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 НОВЫЙ

ПРОДУКТ
ЛЕГИРОВАННАЯ 
ХРОМОВАНАДИЕВАЯ 
СТАЛЬ (CrV)

НАКАТКА

МАТОВОЕ 
ХРОМОНИКЕЛЕВОЕ
ПОКРЫТИЕ

код артикул

54017 4
4.554018

S11S11040
S11S11045
S11S1105054019 5
S11S1105554020 5.5

6S11S1106054021
7S11S1107054022
8S11S1108054023
9 S11S1109054024
10S11S1110054025
11S11S1111054026
12S11S1112054027
13S11S1113054028
14S11S1114054029

¼″

25
мм

мм

Головки торцевые 1/4"DR

25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм
25 мм

  мм

50
мм

4.5 мм
5 мм
5.5 мм
6 мм
7 мм
8 мм
9 мм
10 мм
11 мм
12 мм
13 мм
14 мм

4 ммS11S2104054030
S11S21045
S11S21050
S11S21055
S11S21060
S11S21070
S11S21080
S11S21090
S11S21100
S11S21110
S11S21120
S11S21130
S11S21140

54031
54032
54033
54034
54035
54036
54037
54038
54039
54040
54041
54042

код артикул¼″ мм

Головки торцевые глубокие 1/4"DR

50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм
50 мм

  мм

Прочность инструмента превышает 
требования стандарта DIN на 50% 

+50%
DIN


